1

1

PORTARIA CONCEAD Nº 001/2019, de 25/02/2019

O Presidente do Conselho de Centro, do Centro de Educação a Distância (CEAD) da
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e
competências constantes do Estatuto e Regimento Geral da UDESC, considerando a
deliberação do Plenário tomada na sessão ordinária de 25/02/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR -  Téc. Univ. GRAZIELA NASPOLINI DELPIZZO - matrícula 337423-8-
02 - Presidente; Téc. Univ. LAURA GONÇALVES MARQUES – matrícula 294936-9-02 –
Secretária; Téc. Univ. MIRIAM MACIEL LOPES – matrícula 664810-0-01; servidoras do
Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, para
comporem a Comissão de Implantação dos Processos Digitais no sistema SGPE e do Projeto
Governo sem Papel do Governo do Estado de Santa Catarina no âmbito do centro de Educação
a Distância - CEAD/UDESC.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a contar desta data, revogando-se as disposições em
contrário.

Florianópolis, 25 de fevereiro de 2019.

Prof. David Daniel e Silva
Presidente CONCEAD/UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sg

pe
.s

ea
.s

c.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
01

66
8/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

5Q
13

Z
X

G
9.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 D

A
V

ID
 D

A
N

IE
L

E
 S

IL
V

A
 e

m
 2

7/
02

/2
01

9
às

 1
8:

49
:0

9,
 c

on
fo

rm
e

IN
 n

º
02

/2
01

1/
S

E
A

.

5